Solaio posto al piano sottotetto di un fabbricato condominiale di tre piani.  
- foglio 48, particella 12424, subalterno 16, piano 3, categoria C/2, classe 2, consistenza 72 mq, superficie 76 
mq, rendita € 85,53. 

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: libero; 

al valore d’asta di Euro 9.285,00 (novemiladuecentottantacinque/00)  
offerta minima Euro 6.963,75 (seimilanovecentosessantatre/75)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 500,00 (cinquecento/00). 

Salvo diverse disposizioni degli Organi della Procedura, si procederà alle cancellazioni dei gravami 
relativi alla presente Esecuzione Immobiliare consentite dalla Legge.